$$\text{Secundum §. 17. est } ac \sin^2 \frac{\beta+\gamma}{2} = ab \sin^2 \frac{\beta}{2} + bc \sin^2 \frac{\gamma}{2},$$

$$\text{unde sequitur } \sin \gamma + \frac{b-a \cos \beta}{a \sin \beta} \cos \gamma = \frac{ab+bc-ab \cos \beta}{ac \sin \beta}.$$

$$\text{Si hic ponitur } \tan \varphi = \frac{b-a \cos \beta}{a \sin \beta}, \text{ invenitur } \sin(\gamma+\varphi) = \frac{ab+bc-ab \cos \beta}{ac \sin \beta} \cos \varphi.$$

Quum vero haec forma ad calculum logarithmicum minus apta sit, quaerantur anguli $\angle(ae)$ et $\angle(be)$ aequationibus $\tan \frac{\angle(ae) - \angle(be)}{2} = \frac{b+a}{b-a} \cot \frac{\beta}{2}$ et $\angle(ae) + \angle(be) = 180^\circ - \beta$; porro anguli $\angle(ce)$ et $\angle(de)$ aequationibus $\tan \frac{\angle(ce) - \angle(de)}{2} = \frac{d+c}{d-c} \cot \frac{\delta}{2}$ et $\angle(ce) + \angle(de) = 180^\circ - \delta$. Si tum $\beta < 180^\circ$ et $\angle(de) < \angle(ae)$ 1 figura quadrangula primi generis oritur, in qua $\alpha = \angle(ae) + \angle(de)$ et $\gamma = \angle(be) + \angle(ce)$, atque 1 figura quadrangula secundi generis, in qua $\alpha = \angle(ae) - \angle(de)$ et $\gamma = \angle(be) - \angle(ce)$. Ad illam pertinet $\frac{1}{2} \delta < 90^\circ$, ad hanc $\frac{1}{2} \delta > 90^\circ$.

Si $\beta > 180^\circ$, 1 figura quadrangula secundi generis oritur, in qua $\frac{1}{2} \delta < 90^\circ$.

$$J = \frac{1}{2} ab \sin \beta + \frac{1}{2} cd \sin \delta. \text{ Est vero } \sin \frac{\delta}{2} = \sin \frac{\beta}{2} \sqrt{\frac{ab}{cd}},$$

$$\text{igitur } \cos \frac{\delta}{2} = \pm \sqrt{\frac{cd - ab \sin^2 \frac{\beta}{2}}{cd}} \text{ et } \sin \delta = \pm \frac{2 \sin \frac{\beta}{2}}{cd} \sqrt{abcd - a^2 b^2 \sin^2 \frac{\beta}{2}}.$$

$$\text{Ergo } J = \frac{1}{2} ab \sin \beta \pm \sin \frac{\beta}{2} \sqrt{abc(a-b+c) - a^2 b^2 \sin^2 \frac{\beta}{2}}$$

$$= \frac{ab \sin \frac{\beta}{2} \sin(\varphi \pm \frac{\beta}{2})}{\sin \varphi}, \text{ si } \sin \varphi = \sin \frac{\beta}{2} \sqrt{\frac{ab}{c(a-b+c)}}$$

Signum superius congruit cum $\delta < 180^\circ$, inferius cum $\delta > 180^\circ$.

Quum $J = \frac{1}{2} (a+b+c+d) \varrho$, hic igitur propter conditionem $a+c = b+d$, $J = (a+c) \varrho$,

$$\varrho = \frac{J}{a+c} = \frac{\frac{1}{2} ab \sin \beta + \sin \frac{\beta}{2} \sqrt{abc(a+c-b) - a^2 b^2 \sin^2 \frac{\beta}{2}}}{a+c} = \frac{ab \sin \frac{\beta}{2} \sin(\varphi \pm \frac{\beta}{2})}{(a+c) \sin \varphi}$$

8) Problema 2. Datis 2 lateribus finitimis (a, b) et 2 angulis, qui ad unum horum laterum adjacent (α, β), quaerantur latera non data (c, d), anguli non dati (γ, δ), area (J), radius circuli (ρ).